= PORTARIA Nº. 223/2025 =

JOÃO BATISTA DE ANDRADE,

 Prefeito Municipal de Jacupiranga,

 Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

R  E  S  O  L  V  E

CONTRATAR o Sr. CARLOS EDUARDO BERNARDO, a partir do dia 11 de abril de 2025,

para exercer o cargo de “PSICOLOGO”, Concurso Público Nº. 001/2022, nos termos da Lei

Municipal Nº. 941, de 20 de Março de 2009, sob o Regime da Consolidação das Leis do

Trabalho (C.L.T.).

Fica a Seção de Recursos Humanos incumbido de dar cumprimento a presente Portaria.

C U M P R A - SE

PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA, 11 DE ABRIL DE 2025.

= MARCOS ROBERTO LUSTROSO=

Secretário Municipal de Administração

= JOÃO BATISTA DE ANDRADE =

Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por JOÃO
BATISTA DE ANDRADE
(JESSÉ)
Papel: Parte
(CPF 064.109.518-09)
Data: 14/04/2025 16:16:19 -03:00